
     

2016-17

ITURZAETA Herri Eskola
Sahatsaga 16          20.808 -GETARIA-

Telefono eta faxa: 943.140.729
012073aa@hezkuntza.net

TALDEAK:   ESKUBALOIA
Kirola Kategoria Sexua Taldearen  izena ikasleak

1 ESKUBALOIA Benjamina F ITURZAETA 3 NESKAK (6+1) =  7

2 ESKUBALOIA Benjamina M ITURZAETA 3 MUTILAK 10
3 ESKUBALOIA Benjamina M ITURZAETA 4 MUTILAK 7

Kirola Kategoria Sexua Taldearen  izena ikasleak

4 ESKUBALOIA Alebina F ITURZAETA 5+6 NESKAK (6+4) =  10
5 ESKUBALOIA Alebina M ITURZAETA  A- 5+6 MUTILAK 10

6 ESKUBALOIA Alebina M ITURZAETA  B- 5+6 MUTILAK 9

TALDEAK:   FUTBOLA
Kirola kategoria Sexua Taldearen izena

ikasleak

1  FUTBOLA Benjamina F  ITURZAETA 3 NESKAK (6+1) =  7

2  FUTBOLA Benjamina M  ITURZAETA  A- 3+4 MUTILAK 8

3  FUTBOLA Benjamina M  ITURZAETA  B- 3+4 MUTILAK 9

Kirola kategoria Sexua Taldearen izena ikasleak

4  FUTBOLA Alebina F  ITURZAETA 5+6 NESKAK (6+4) = 10

5  FUTBOLA Alebina M  ITURZAETA  A- 5+6 MUTILAK 10

6  FUTBOLA Alebina M  ITURZAETA  B- 5+6 MUTILAK 9

TALDEAK:   SASKIBALOIA
Kirola Kategoria Sexua Taldearen  izena ikasleak

1 SASKIBALOIA Benjamina F  ITURZAETA 3 NESKAK (6+1) =  7

2 SASKIBALOIA Benjamina M  ITURZAETA 3 MUTILAK 10
3 SASKIBALOIA Benjamina M  ITURZAETA 4 MUTILAK 7

Kirola Kategoria Sexua Taldearen  izena ikasleak

4 SASKIBALOIA Alebina F  ITURZAETA 5+6 NESKAK (6+4) = 10
5 SASKIBALOIA Alebina M  ITURZAETA 5 MUTILAK 7

6 SASKIBALOIA Alebina M  ITURZAETA  - 6 A MUTILAK 6

7 SASKIBALOIA Alebina M  ITURZAETA  - 6 B MUTILAK 6

TALDEAK:   MULTIKIROLAK
Kirola Kategoria Sexua Taldearen  izena ikasleak

1 MULTIKIROLAK Benjamina Mistoa  ITURZAETA 3 maila  5

2 MULTIKIROLAK Alebinak Mistoa  ITURZAETA 6 maila 2 
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FUTBOLA 2016/17   ITURZAETA  3+4  NESKAK Benjaminak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 307952 IRATI ALBERDI ESNAOLA 1. partidua  + 5. partidua
2 307953 MARINA ARANES ARRUTI 1. partidua  + 5. partidua
3 307958 ANE CABALLERO ESCUDERO 2. partidua  + 6. partidua
4 307963 TAMARI JOKHADZE . 3. partidua  + 2. partidua
5 307966 NORA MOUFFOK IBARBIA 3. partidua  + 6. partidua
6 308035 UXUE ULACIA ALBERDI 4. partidua
7 300379 NAROA MANTEROLA KAMIO 4. partidua

ESKUBALOIA 2016/17   ITURZAETA  3+4  NESKAK Benjaminak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 307952 IRATI ALBERDI ESNAOLA 2. partidua  
2 307953 MARINA ARANES ARRUTI 1. partidua  
3 307958 ANE CABALLERO ESCUDERO 2. partidua  + 1. partidua
4 307963 TAMARI JOKHADZE . 3. partidua  + 5. partidua
5 307966 NORA MOUFFOK IBARBIA 3. partidua  + 5. partidua
6 308035 UXUE ULACIA ALBERDI 4. partidua  + 6. partidua
7 300379 NAROA MANTEROLA KAMIO 4. partidua  + 6. partidua

SASKIBALOIA 2016/17   ITURZAETA  3+4  NESKAK Benjaminak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 307952 IRATI ALBERDI ESNAOLA 1. partidua  + 5. partidua
2 307953 MARINA ARANES ARRUTI 1. partidua  +. 2 partidua
3 307958 ANE CABALLERO ESCUDERO 2. partidua 
4 307963 TAMARI JOKHADZE . 3. partidua  + 6. partidua
5 307966 NORA MOUFFOK IBARBIA 3. partidua 
6 308035 UXUE ULACIA ALBERDI 4. partidua  + 6. partidua
7 300379 NAROA MANTEROLA KAMIO 4. partidua +. 5. partidua
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ESKUBALOIA  2016/17    ITURZAETA  3 MUTILAK  Benjaminak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 307954 ENEKO ARISTORENA ITURBE 1. partidua  + 6. partidua

2 307955 JULEN ARREGI ARAMBURU 1. partidua  + 6. partidua

3 307956 IBAI BASURTO OLAIZOLA 2. partidua  

4 307959 DENIS CATRINOI . 2. partidua  

5 307961 GORKA EZENARRO HORMAZA 3. partidua  

6 307962 ANARTZ GARRASTAZU MALMASORO 3. partidua  

7 307965 OIER LARRAÑAGA MUÑOZ 4. partidua  

8 308036 AITZOL URANGA SAN MARTIN 4. partidua

9 308037 GORKA ZABALA ALBERDI 5. partidua

10 308038 AIMAR ZULAIKA URANGA 5 partidua

SASKIBALOIA  2016/17    ITURZAETA  3  MUTILAK  Benjaminak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 307954 ENEKO ARISTORENA ITURBE 1. partidua 

2 307955 JULEN ARREGI ARAMBURU 1. partidua 

3 307956 IBAI BASURTO OLAIZOLA 2. partidua  

4 307959 DENIS CATRINOI . 2. partidua  

5 307961 GORKA EZENARRO HORMAZA 3. partidua  

6 307962 ANARTZ GARRASTAZU MALMASORO 3. partidua  

7 307965 OIER LARRAÑAGA MUÑOZ 4. partidua

8 308036 AITZOL URANGA SAN MARTIN 4. partidua

9 308037 GORKA ZABALA ALBERDI 5. partidua + 6. partidua

10 308038 AIMAR ZULAIKA URANGA 5. partidua + 6. partidua

   FUTBOLA   2016/17   ITURZAETA  A- 3+4 MUTILAK Benjaminak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 307954 ENEKO ARISTORENA ITURBE 1. partidua + 5. partidua  

2 307955 JULEN ARREGI ARAMBURU 1. partidua + 5. partidua

3 307956 IBAI BASURTO OLAIZOLA 2. partidua + 6. partidua

4 307959 DENIS CATRINOI . 2. partidua + 6. partidua

5 307961 GORKA EZENARRO HORMAZA 3. partidua

6 300374 HARITZ ALBERDI ESNAOLA 3. partidua

7 314902 NOEL BALLADARES CENTENO 4. partidua

8 300375 JOKIN BORDAGARAI LEUNDA 4. partidua

   FUTBOLA   2016/17   ITURZAETA  B- 3+4 MUTILAK Benjaminak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 307962 ANARTZ GARRASTAZU MALMASORO 1. partidua 
2 307965 OIER LARRAÑAGA MUÑOZ 1. partidua 
3 308036 AITZOL URANGA SAN MARTIN 2. partidua + 5. partidua  
4 308037 GORKA ZABALA ALBERDI 2. partidua + 6. partidua
5 308038 AIMAR ZULAIKA URANGA 3. partidua + 6. partidua
6 300376 DANEL ESNAL DOBARAN 3. partidua
7 300377 DENIS GARRASTAZU EGAÑA 4. partidua
8 300378 ANER GONZALEZ SISTIAGA 4. partidua
9 300381 ENEKO PEREZ EZENARRO 5. partidua
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ESKUBALOIA  2016/17    ITURZAETA  4  MUTILAK  Benjaminak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena GURASO ARDURADUNAK

1 300374 HARITZ ALBERDI ESNAOLA 1. partidua  + 4. partidua

2 314902 NOEL BALLADARES CENTENO 1. partidua  

3 300375 JOKIN BORDAGARAI LEUNDA 2. partidua  

4 300376 DANEL ESNAL DOBARAN 2. partidua  + 5. partidua

5 300377 DENIS GARRASTAZU EGAÑA 3. partidua  + 5 partidua

6 300378 ANER GONZALEZ SISTIAGA 3. partidua  + 6. partidua

7 300381 ENEKO PEREZ EZENARRO 4. partidua  + 6. partidua

SASKIBALOIA  2016/17    ITURZAETA  4  MUTILAK  Benjaminak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena GURASO ARDURADUNAK

1 300374 HARITZ ALBERDI ESNAOLA 1. partidua  + 4. partidua

2 314902 NOEL BALLADARES CENTENO 1. partidua  + 4. partidua

3 300375 JOKIN BORDAGARAI LEUNDA 2. partidua  + 5. partidua

4 300376 DANEL ESNAL DOBARAN 2. partidua  

5 300377 DENIS GARRASTAZU EGAÑA 3. partidua  

6 300378 ANER GONZALEZ SISTIAGA 3. partidua  + 6. partidua

7 300381 ENEKO PEREZ EZENARRO 5. partidua  + 6. partidua

FUTBOLA   2016/17   ITURZAETA  A- 3+4 MUTILAK Benjaminak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena GURASO ARDURADUNAK

1 307954 ENEKO ARISTORENA ITURBE 1. partidua + 5. partidua  

2 307955 JULEN ARREGI ARAMBURU 1. partidua + 5. partidua

3 307956 IBAI BASURTO OLAIZOLA 2. partidua + 6. partidua

4 307959 DENIS CATRINOI . 2. partidua + 6. partidua

5 307961 GORKA EZENARRO HORMAZA 3. partidua

6 300374 HARITZ ALBERDI ESNAOLA 3. partidua

7 314902 NOEL BALLADARES CENTENO 4. partidua

8 300375 JOKIN BORDAGARAI LEUNDA 4. partidua

FUTBOLA   2016/17   ITURZAETA  B- 3+4 MUTILAK Benjaminak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena GURASO ARDURADUNAK

1 307962 ANARTZ GARRASTAZU MALMASORO 1. partidua 

2 307965 OIER LARRAÑAGA MUÑOZ 1. partidua 

3 308036 AITZOL URANGA SAN MARTIN 2. partidua + 5. partidua  

4 308037 GORKA ZABALA ALBERDI 2. partidua + 6. partidua

5 308038 AIMAR ZULAIKA URANGA 3. partidua + 6. partidua

6 300376 DANEL ESNAL DOBARAN 3. partidua

7 300377 DENIS GARRASTAZU EGAÑA 4. partidua

8 300378 ANER GONZALEZ SISTIAGA 4. partidua

9 300381 ENEKO PEREZ EZENARRO 5. partidua
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ESKUBALOIA  2016/17     ITURZAETA  A- 5+6 MUTILAK           Alebinak-

lastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena GURASO ARDURADUNAK

1 288971 JULEN ARISTI URRESTI 1. partidua + 6. partidua

2 288972 JOKIN AZKUE ECENARRO 1. partidua + 6. partidua

3 288973 LAMIN CHALLAL FAHLOUNE 2. partidua

4 288974 AIMAR EIZAGIRRE OLIVERI 2. partidua

5 281837 AMETS AIZPURUA MANCISIDOR 3. partidua

6 281838 IBAI ALBERDI IBARBIA 3. partidua

7 281841 XABIER ELEZGARAY IBARBIA 4. partidua

8 281842 PEIO EZENARRO HORMAZA 4. partidua

9 281845 JON BISLAN IBARBIA DIAZ 5. partidua 

10 281846 MANEX IBARBIA GARMENDIA 5. partidua 

ESKUBALOIA  2016/17     ITURZAETA  B- 5+6 MUTILAK           Alebinak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena GURASO ARDURADUNAK

1 288976 UNAX IRAETA ADRIAN 1. partidua + 5. partidua

2 288977 ESTANIX IRAZU LARRAZABAL 1. partidua + 6. partidua

3 288978 SHALVA JOKHADZE . 2. partidua + 6. partidua

4 281847 XABIER LARRAÑAGA BARRENA 2. partidua

5 281849 ADEI MIGUEZ BERASALUCE 3. partidua

6 281851 IORITZ OLASKOAGA LERTXUNDI 3. partidua

7 281852 ENEKO OLIDEN MARRERO 4. partidua

8 281853 CHRISTIAN TORRE BEUT 4. partidua

9 305741 BRAULIO ZELEDON UBEDA 5. partidua 

FUTBOLA  2016/17     ITURZAETA  A- 5+6 MUTILAK           Alebinak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena GURASO ARDURADUNAK

1 288971 JULEN ARISTI URRESTI 1. partidua 

2 288972 JOKIN AZKUE ECENARRO 1. partidua 

3 288973 LAMIN CHALLAL FAHLOUNE 2. partidua 

4 288974 AIMAR EIZAGIRRE OLIVERI 2. partidua 

5 281837 AMETS AIZPURUA MANCISIDOR 3. partidua

6 281838 IBAI ALBERDI IBARBIA 3. partidua

7 281841 XABIER ELEZGARAY IBARBIA 4. partidua

8 281842 PEIO EZENARRO HORMAZA 4. partidua

9 281845 JON BISLAN IBARBIA DIAZ 5. partidua  + 6. partidua

10 281846 MANEX IBARBIA GARMENDIA 5. partidua  + 6. partidua

FUTBOLA  2016/17     ITURZAETA  B- 5+6 MUTILAK           Alebinak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena GURASO ARDURADUNAK

1 288976 UNAX IRAETA ADRIAN 1. partidua 

2 288977 ESTANIX IRAZU LARRAZABAL 1. partidua 

3 288978 SHALVA JOKHADZE . 2. partidua 

4 281847 XABIER LARRAÑAGA BARRENA 2. partidua

5 281849 ADEI MIGUEZ BERASALUCE 3. partidua

6 281851 IORITZ OLASKOAGA LERTXUNDI 3. partidua  

7 281852 ENEKO OLIDEN MARRERO 4. partidua  + 5. partidua

8 281853 CHRISTIAN TORRE BEUT 4. partidua  + 6. partidua

9 305741 BRAULIO ZELEDON UBEDA 5. partidua  + 6. partidua
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SASKIBALOIA  2016/17     ITURZAETA  5  MUTILAK        Alebinak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 288971 JULEN ARISTI URRESTI 1. partidua 

2 288972 JOKIN AZKUE ECENARRO 1. partidua  

3 288973 LAMIN CHALLAL FAHLOUNE 2. partidua  + 5. partidua

4 288974 AIMAR EIZAGIRRE OLIVERI 3. partidua  + 5. partidua

5 288976 UNAX IRAETA ADRIAN 3. partidua  + 6. partidua

6 288977 ESTANIX IRAZU LARRAZABAL 4. partidua  + 6. partidua

7 288978 SHALVA JOKHADZE 4. partidua  + 2. partidua

SASKIBALOIA  2016/17     ITURZAETA   6 A- MUTILAK           Alebinak-

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 281837 AMETS AIZPURUA MANCISIDOR 1. partidua + 4. partidua

2 281838 IBAI ALBERDI IBARBIA 1. partidua + 4. partidua

3 281841 XABIER ELEZGARAY IBARBIA 2. partidua + 5. partidua

4 281842 PEIO EZENARRO HORMAZA 2. partidua + 5. partidua

5 281845 JON BISLAN IBARBIA DIAZ 3. partidua + 6. partidua

6 281846 MANEX IBARBIA GARMENDIA 3. partidua + 6. partidua 

 SASKIBALOIA  2016/17     ITURZAETA  6 B- MUTILAK        Alebinak

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 281847 XABIER LARRAÑAGA BARRENA 1. partidua + 4. partidua

2 281849 ADEI MIGUEZ BERASALUCE 1. partidua + 4. partidua

3 281851 IORITZ OLASKOAGA LERTXUNDI 2. partidua + 5. partidua

4 281852 ENEKO OLIDEN MARRERO 2. partidua + 5. partidua

5 281853 CHRISTIAN TORRE BEUT 3. partidua + 6. partidua

6 305741 BRAULIO ZELEDON UBEDA 3. partidua + 6. partidua 
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    FUTBOLA   2016/17     ITURZAETA  5+6  Neskak           ALEBINAK

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 281839 JUNE ARANGUREN ITUARTE 1. partidua + 6. partidua
2 281854 OLAIA CHUECA ARREGI 1. partidua 
3 281843 MAREN GONZALEZ SISTIAGA 2. partidua + 3. partidua
4 281844 ARGIA IBAR GARRASTAZU 2. partidua 
5 288968 NAGORE ALKORTA TORRE 3. partidua  
6 288969 MALEN ALVAREZ LARRAÑAGA 4. partidua  
7 288970 ANE ARANES ARRUTI 4. partidua  
8 288983 MAIALEN CHUECA ARREGI 5. partidua  
9 288975 MIREN EZENARRO HORMAZA 5. partidua  

10 288980 SARA SANDOVAL ISASTI 6. partidua

     ESKUBALOIA  2016/17    ITURZAETA  5+6  Neskak     ALEBINAK

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 281839 JUNE ARANGUREN ITUARTE 1. partidua 
2 281854 OLAIA CHUECA ARREGI 1. partidua + 6. partidua
3 281843 MAREN GONZALEZ SISTIAGA 2. partidua 
4 281844 ARGIA IBAR GARRASTAZU 2. partidua + 3. partidua
5 288968 NAGORE ALKORTA TORRE 3. partidua  
6 288969 MALEN ALVAREZ LARRAÑAGA 4. partidua  
7 288970 ANE ARANES ARRUTI 4. partidua  
8 288983 MAIALEN CHUECA ARREGI 5. partidua  
9 288975 MIREN EZENARRO HORMAZA 5. partidua  

10 288980 SARA SANDOVAL ISASTI 6. partidua

    SASKIBALOIA  2016/17  ITURZAETA  5+6  Neskak     ALEBINAK

Elastikoa Kodea Izena Lehen abizena Bigarren abizena
GURASO ARDURADUNAK

1 281839 JUNE ARANGUREN ITUARTE 1. partidua 
2 281854 OLAIA CHUECA ARREGI 1. partidua 
3 281843 MAREN GONZALEZ SISTIAGA 2. partidua 
4 281844 ARGIA IBAR GARRASTAZU 2. partidua 
5 288968 NAGORE ALKORTA TORRE 3. partidua  + 6. partidua
6 288969 MALEN ALVAREZ LARRAÑAGA 3. partidua  + 6. partidua
7 288970 ANE ARANES ARRUTI 4. partidua  
8 288983 MAIALEN CHUECA ARREGI 4. partidua  
9 288975 MIREN EZENARRO HORMAZA 5. partidua  

10 288980 SARA SANDOVAL ISASTI 5. partidua
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      MULTIKIROLAK  2016/17      ITURZAETA  3  BENJAMINAK

Elastikoa kurtsoa Izena Lehen abizena Bigarren abizena GURASO ARDURADUNAK

1 3. maila JULEN ARREGI ARAMBURU

2 3. maila ANARTZ GARRASTAZU MALMASORO

3 3 maila GORKA ZABALA ALBERDI

4 3. maila AIMAR ZULAIKA URANGA

5 3. maila ENEKO ARISTORENA ITURBE

     MULTIKIROLAK  2016/17      ITURZAETA  5+6  ALEBINAK

Elastikoa kurtsoa Izena Lehen abizena Bigarren abizena GURASO ARDURADUNAK

1 6. maila ENEKO OLIDEN MARRERO  
2 5. maila ALEX ANTOMAS NGUEUKAM
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